РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СВЕТЛОГОРСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 11 » ноября 2016 года № 771
г. Светлогорск

Об утверждении перечня объектов, в которых будет проводиться ремонт дворовых территорий в 2017 году, в рамках муниципальной программы «Благоустройство дворовых территорий «Мой двор» на территории муниципального образования «Светлогорский район на 2017-2019 гг.»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация муниципального образования «Светлогорский район»,

п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить перечень объектов, в которых будет проводиться ремонт дворовых территорий в 2017 году, в рамках муниципальной программы «Благоустройство дворовых территорий «Мой двор» на территории муниципального образования «Светлогорский район» на 2017-2019 гг.» согласно Приложения.
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Светлогорска» и на официальном сайте администрации МО «Светлогорский район».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава администрации муниципального
образования «Светлогорский район»					А.В.Ковальский

Приложение к
постановлению администрации
МО «Светлогорский район»
[bookmark: _GoBack]« 11 » ноября 2016г.  № 771

Перечень объектов, в которых будет проводиться ремонт дворовых территорий в 2017 году, в рамках в рамках муниципальной программы «Благоустройство дворовых территорий «Мой двор» на территории муниципального образования «Светлогорский район на 2017-2019 гг.»

1. Дворовая территория дома №9 по ул. Ленинградской г.Светлогорска – 2586, 654 тыс.р.
2. Дворовая территория дома №1 по ул. Новой г. Светлогорска - 2711, 569 тыс.р.;